Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SVo6/7.610
CoegnHUTENDb LWWNH

CoctosiHue: 07.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9677.610 - CoeanHunTtenb LWLKH

Ona coegmHenuns nnockux wuH 40 x 10 — 120 x 10 Mm 6e3 cBepeHnss OTBEPCTUMN.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
OnnHa

Ans WwuH ¢ paamepamu (Mm) /
Heo6X0AMMOE KONMMYECTBO Ha
LWKHY

YKasaHue

MoaxoanT ANns WNH

Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WITyK)
Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.610

[na coeguHeHns WuH npAMOYroJibHOro ce4yeHus 6es cBepneHuna

OTBEPCTUMN.
E-Cu
JlyxeHasn
40 mm

40x10/1
80x10/2
100x10/1

MNpu ncnonbsoBaHuu WuHbl 100 x 10 MM HeobxoaMMO MO 1 WITyKe
9677.610 1 9677.620

40x 10
80x10
100x 10

OnvHa: 40 mm

T wr.

0.44

0.5

0.407
74071000
4028177705388
EC000713

27400606



OpobpeHus

Opo6bpenHusn UL + C-UL (listed)

O6DBbAACHEHUS [eknapauma o COOTBETCTBUMU
Jeknapauus o cootBeTcTBUN UK

© Rittal 2025



