Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9677.610 Соединитель шин

Состояние: 07.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9677.610 - Соединитель шин

Для соединения плоских шин 40 x 10 – 120 x 10 мм без сверления отверстий.

Функции

Арт. №	SV 9677.610
Описание продукта	Для соединения шин прямоугольного сечения без сверления отверстий.
Материал	E-Cu
Поверхность	Луженая
Длина	40 мм
Для шин с размерами (мм) /	40 x 10 / 1
необходимое количество на	80 x 10 / 2
шину	100 x 10 / 1
Указание	При использовании шины 100 x 10 мм необходимо по 1 штуке
	9677.610 и 9677.620
Подходит для шин	40 x 10
	80 x 10
	100 x 10
Размер	Длина: 40 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.44
Gross weight	0.5
Доля меди (кг / штук)	0.407
Код ТНВЭД	74071000
EAN	4028177705388
ETIM 9	EC000713
ECLASS 8.0	27400606

© Rittal 2025

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3